Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A3X70NJDHZ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Порядке организации государственной системы учета и контроля ядерных материалов и источников ионизирующего излучения
В соответствии со статьей 15 Закона Республики Таджикистан "Об использовании атомной энергии" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый Порядок организации государственной системы учета и контроля ядерных материалов и источников ионизирующего излучения.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан                                   Эмомали Рахмон

г. Душанбе,
от 4 октября 2013 года, № 449